

Yrrol (Rolle)

Eve's Error xx Oregistrerad	Be My Guest xx	Northern Dancer xx	Nearctic xx	Nearco xx
				Lady Angela xx
			Natalma xx	Native Dancer xx
				Almahmoud xx
		What A Treat xx	Tudor Mistrel xx	Owen Tudor xx
				Sasonnet xx
		Rare Treat xx	Stymie xx	
			Rare Perfume xx	
	Apple Peel xx	Pall Mall xx	Palestine xx	Fair Trial xx
				Una xx
			Malapert xx	Portlaw xx
				Malatesta xx
Eden		Gulf Pearl xx	Persian Gulf xx	
			Nan xx	
	Floral Park xx	Cagire xx		
		Babylon xx		
Lilly of the West ISH	Nautilus KWPN	Notaris	Courville xx	Fair Trial xx
				Plouvien xx
			Vodea Groeningen	Polaris
				Lodea
		Orciska Gelderländare	Solaris xx	Solonaway xx
				Fair Comet xx
		Arciska	Utopia	
			Narcis	
	Banner Diamond	Candy's Boy	Carnival Night xx	Crepello xx
				Darling Girl xx
			Candy's Best	Candelabra xx
				Smerwick Mare xx
Darling Girl		Glidawn Diamond	King of Diamonds	
			Kildalton Countess	
	Shannon Spring	Spring Diamond		
		Okänd		

Rolles pappa är okänd i passet men ska enligt uppgift vara fullblodet Eve's Error. Det är relativt vanligt att irländska hästar saknar uppgifter i passet. Eve's Error xx tävlade i galopp och vann 18 löp. Med sin fina galoppstam verkade han både i fullblodsaveln och i ridhästaveln.



Eve's Error xx

Bakom Eve's Error xx:s mormor återfinns Persian Gulf xx. Han räknas till en av Irlands och Storbritanniens bästa galoppörer. Persian Gulf xx räknas också som en av de bästa galopphingstarna i Europa. Som farfar har Persian Gulf xx varit framgångsrik i Sverige när det gäller att lämna både hopp- och dressyrhästar.

Rolles mamma har två avkommor, vilka båda är registrerade i irländska hästregistret som odöpta. Lite detektivarbete visar att Rolles halvsystem senare har fått namnet Sky och har tävlat hoppning med en ryttare från Saudiarabien.

Rolles morfar Nautilus föddes i Nederländerna men exporterades för avel till Irland. En närmare titt på Nautilus visar att han utöver nederländsk varmlodig ridhäst (KWPN, halvblod) också har rötter från de nederländska raserna groningen och gelderländare.

Groningen härstammar från provinsen med samma namn. Rasen kan spåras tillbaka ända till 1700-talet. Trots att rasen är något tyngre räknas den till varmlodiga hästar. Groningen används som rid- och körhäst men även till jordbruksarbete.

Gelderländaren kännetecknas av att den ofta är fux med stora vita tecken och för sin uttrycksfulla trav. Rasen används ofta framgångsrikt inom tävlingskörning. Gelderländaren härstammar från 1800-talet och i framtagandet av rasen har flertalet körhästraser liksom ridhästraser och äldre raser som arab använts.



Notaris

Morfarsfar Notaris var en framgångsrik avelshingst i Nederländerna och lämnade flera fina hoppare. Tack vare sina fina hoppavkommor har Notaris erhållit keur, motsvarande elitpremiering. Trots detta är stammen ovanlig i Sverige även om vi genom Jeopardy 905 haft blodslinjen här. Jeopardy tävlade msv hoppning.

Notaris pappa Courville xx är mest känd som pappa till Little One, också kallad Jasper, som vann Hamburger Derby, ett av världens mest prestigefyllda hoppderbyn. Efter sin tävlingskarriär blev Little One en framgångsrik avelshingst.



Fairway xx

Fair Trial xx, som finns bakom Rolles pappa och morfar, återfinns också i klubbens tidigare häst Carries stamtavla. Hans pappa Fairway xx återfinns både hos mamman och pappan till Nautilus. Fairway xx startade galopplöp 15 gånger och vann 12 av dessa. Han vann bland annat St. Leger, ett av de finaste löpen i Storbritannien. Fairway xx var också championhingst, vilket innebär att hans avkommor vann mest pengar under en säsong på galoppbanan.



Crepello

Inte bara Fair Trial xx och Fairway xx var framgångsrika galoppörer. I Rolles stam på mormoderns fäder återfinns också Crepello xx. Han startades fem gånger och vann tre av dessa. Crepello xx vann bland annat Epsom Derby och var en mycket framgångsrik galopphingst i både Irland och Storbritannien.

Bakom mormors möderne återfinns King of Diamonds två gånger, då han var farfar till Spring Diamond. King of Diamonds återfinns i stammen hos Ben, men även hos klubbens tidigare hästar Carrie och Anton. Noterbart är att King of Diamonds liksom flera andra kända hästar i Rolles stam var fux.

Mer om King of Diamonds finns att läsa i Bens stamtavla. En av King of Diamonds mest framgångsrika avkommor var Special Envoy. Han startade hoppning under [Stockholms-VM](#) och OS 1992 i Barcelona.